R. Rex noster adueniet ipse. **Ps.** Rex noster laus dei. **Ad laud an.** Ecce in nubibus celi dominus veniet cum potestate magna. **Ps.** Dominus regnavit cum ceteris. **An.** Urbs fortitudinis in seylon saluator ponetur in ea murus et murale aperite portas quia nobiscum deus. **alla.** **An.** Ecce apparebit dominus et non metietur si moram fecerit expecta eum quia veniet et non tardabit. **alla.** **An.** Montes et colles cantabunt coram deo laudes et omnia ligna silvarum plaudent manibus quoniam veniet dominus dominator in regnum eternum. **alla.** **An.** Ecce dominus noster cum virtute veniet et illuminet oculos servorum suorum. **Capitulum et coll sicut i vesperis.** **V.** Vox clamantis super benedictus an. Super thronum david et super regnum eius sedebit in eternum alleluia.

Non plura. **Ad tertiam an.** **Antiphona terre.** **Capitulum et collecte ad horas per totam hebdomadam de dominica.** **Cetera sicut hucusque.** **Ad vesperas.** **Super Mag an.** Beata es maria que credidisti perficerentur in te que dicta sunt tibi

ab a domino. **Collecta.** **domina.** **Cetera.** **ut s in dno.** **ca.** **Feria secunda.** **Leo.** **pria.** **Populum.** **meum.** **erat.** **P.** **tores.** **sui.** **spoltauert.** **mulieres.** **dominare.** **sunt.** **eis.** **Popule.** **meus.** **qui.** **beatus.** **te.** **dicunt.** **ipii.** **te.** **decipiunt.** **et.** **via.** **gressuum.** **tuorum.** **dissipant.** **Stat.** **ad.** **iudicandum.** **dominus.** **et.** **stat.** **ad.** **iudicandos.** **populos.** **Dominus.** **ad.** **iudicium.** **veniet.** **cuz.** **senibus.** **populi.** **sui.** **et.** **principibus.** **eius.** **Hec.** **R.** **g.** **totam.** **ebdomadam.** **de.** **histo.** **ria.** **dnicali.** **fm.** **ordinem.** **repe.** **U.** **os.** **enim.** **lecto.** **ij.** **tunur.** **de.** **pasti.** **estis.** **vineam.** **meam.** **et.** **rapina.** **pauperis.** **in.** **domo.** **ve.** **stra.** **Quare.** **atteritis.** **populu.** **meum.** **et.** **facies.** **pauperum.** **co.** **molitis.** **dicit.** **dominus.** **deus.** **exercituum.** **Et.** **dixit.** **domi.** **nus.** **deus.** **Pro.** **eo.** **q.** **elcua.** **te.** **sunt.** **filie.** **syon.** **et.** **ambulaue.** **runt.** **extete.** **collo.** **et.** **nucib.** **ocu.** **lorum.** **ibant.** **et.** **plaudabant.** **et.** **ambulabant.** **et.** **pedib.** **suis.** **co.** **posito.** **gradu.** **incedebant.** **de.** **caluabit.** **dominus.** **verricem.** **filiarum.** **syon.** **et.** **dominus.** **cri.** **nem.** **earum.** **nudabit.** **Hec.** **di.** **cit.** **dominus.** **deus.** **exercituz.** **conuertimini.** **ad.** **me.** **Le.** **in.** **in.** **die.** **illa.** **auferet.** **dominus.** **ornamentum.** **calciamentorum.** **et.** **lunulas.** **et.** **torques.** **et.** **monis.** **lia.** **et.** **armillas.** **et.** **mitras.** **et.** **di.**